

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0488062771
---	-----------------------	----------------

2	30/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:39:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ჯულიეტა ბებია	51001008841
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ კოლეჯი „ლაკადა“	242728679
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წალენჯიხა გამსახურდას 7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	წალენჯიხა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პერგამენტის ქაღალდი	332	მეტრი	20.0000	3.0000	60.0000
2	ბრჭყვიალა ქაღალდები სხვადასხვა	333	მეტრი	60.0000	1.0000	60.0000
3	ფერადი ქაღალდი	355	შეკვრა	2.0000	6.0000	12.0000
4	საკაბე ქსოვილი	256	მეტრი	20.0000	20.0000	400.0000
5	საქვედაბოლო ქსოვილი	277	მეტრი	20.0000	14.0000	280.0000
6	საპერანგე ქსოვილი	453	მეტრი	20.0000	11.0000	220.0000
7	საჟილეტე ქსოვილი	454	მეტრი	20.0000	17.0000	340.0000

13	1798.0000 - ერთი ათას შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრ. მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/10/2019, 15:59:48

0488062771 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	გასაფორმებელი ქსოვილი ტული	455	მეტრი	10.0000	7.0000	70.0000
9	ფურნიტურა საკერავი ძაფი შავი	456	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
10	საკერავი ძაფი ფერადი	457	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
11	ფერადი ცარცები ქსოვილისთვის	458	შეკვრა	2.0000	12.0000	24.0000
12	ფორმატის ქაღალდი	459	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
13	შუასადები(წებოვანი ქსოვილი ნაჭრის)	460	მეტრი	4.0000	3.0000	12.0000
14	შუასადები(წებოვანი ქსოვილი ქაღალდის)	461	მეტრი	4.0000	3.0000	12.0000
15	სასარჩულე ქსოვილი სხვადასხვა ფერი	462	მეტრი	10.0000	5.2000	52.0000
16	ცარცი დაფის	463	შეკვრა	2.0000	8.0000	16.0000
17	ფურნიტურა (ელვაშესაკრავი სხვადასხვა ფერისა და ზომის)	464	ცალი	20.0000	2.5000	50.0000
18	ქინძისთავების ნაკრები	465	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
19	წებოვანი ლენტი ორმხრივი	466	ცალი	200.0000	0.1000	20.0000

13 1798.0000 - ერთი ათას შვიდას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრ.
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/10/2019, 15:59:49